
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Не классифицирован (115% первых 1 = 1:28.127) 
25 

№ 
1 

65 
67 
10 

118 
19 
72 
17 

9 
555 

16 
55 

550 
98 
64 
36 
77 

160 
89 

5 
12 
82 

7 
66 

28 

Имя 
Юрченко Макар 
Леонов Владимир 
Еремин Антон 
Крапухин Сергей 
Ратников Егор 
Гордийчук Александр 
Кожеуров Петр 
Киселев Максим 
Марцевич Андрей 
Тулубьев Алексей 
Путихин Константин 
Александров Виктор 
Сухов Александр 
Шумилин Михаил 
Кузнецов Михаил 
Ботвиньев Алексей 
Зорин Игорь 
Блохин Алексей 
Жук Виталий 
Овсепян Григорий 
Доронин Андрей 
Рудов Антон 
Сидоров Андрей 
Шатерникова Ольга 

Леонов Виталий 

Город 
#Н/Д 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г .  Г у д е р м е с ,  Ч е ч е н с к а я  р е с п у б л и к а  
г . М ы тищ и , М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Воронеж 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г . М ы тищ и , М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  
г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 

г. Санкт-Петербург 

Команда 
SPB Racing Team 
SPB Racing team 
ProRace 
RWT Motorsport 
Full Gazzz 
SPB Racing team 
Delrus QTM 
Моя Мечта 
Motorrika 
RLS 
"""SPB Racing Team""" 
RWT Motorsport 
Full Gazzz 
RLS 
Ratchet Motorsport 
RWT Motorsport 
VL 65 
Моя Мечта 
SPB Racing Team 
OTTO Superbike 
лично 
Trinity 
Lavr Motoring Racing 
VL65 

RLS 

Шасси 
BMW 
BMW 
Ducati 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Suzuki 
Ducati 
BMW 
BMW 
BMW 
Yamaha 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
Yamaha 
BMW 
Ducati 
BMW 
Yamaha 
Ducati 
BMW 
BMW 
BMW 

BMW 

О б щ е е  Л у ч ш е е В р  
1:16.633 
1:16.675 
1:18.668 
1:18.850 
1:19.350 
1:19.850 
1:20.119 
1:20.977 
1:20.988 
1:21.184 
1:21.518 
1:21.657 
1:21.753 
1:21.905 
1:22.421 
1:22.668 
1:22.996 
1:23.020 
1:23.174 
1:23.644 
1:23.922 
1:24.007 
1:24.394 
1:24.701 

1:28.284 

Раз.Лид 

0.042 
2.035 
2.217 
2.717 
3.217 
3.486 
4.344 
4.355 
4.551 
4.885 
5.024 
5.120 
5.272 
5.788 
6.035 
6.363 
6.387 
6.541 
7.011 
7.289 
7.374 
7.761 
8.068 

11.651 

Разрыв 

0.042 
1.993 
0.182 
0.500 
0.500 
0.269 
0.858 
0.011 
0.196 
0.334 
0.139 
0.096 
0.152 
0.516 
0.247 
0.328 
0.024 
0.154 
0.470 
0.278 
0.085 
0.387 
0.307 

3.583 

 

Напечатано: 29.04.2023 15:09:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING LAVR 2023 1 этап 

28.04-30.04 

итог квалификации SBK,SBK2 

FORTGROZNY GP 3,086 км 


