

Не классифицирован (115% первых 1 = 1:28.127)

28 Леонов Виталий







BMW

1:28.284



MOTORING LAVR 2023 1 этап

FORTGROZNY GP 3,086 км 28.04-30.04

итог квалификации SBK,SBK2

1оз.	Nº	Имя	Город	Команда	Шасси	Общее Лучш (Раз.Лид		Разрыв
1	1	Юрченко Макар	#Н/Д	SPB Racing Team	BMW	1:16.633		
2	65	Леонов Владимир	г. Москва	SPB Racing team	BMW	1:16.675	0.042	0.042
3	67	Еремин Антон	г. Москва	ProRace	Ducati	1:18.668	2.035	1.993
4	10	Крапухин Сергей	г. Москва	RWT Motorsport	Yamaha	1:18.850	2.217	0.182
5	118	Ратников Егор	г. Санкт-Петербург	Full Gazzz	BMW	1:19.350	2.717	0.500
6	19	Гордийчук Александр	г. Санкт-Петербург	SPB Racing team	BMW	1:19.850	3.217	0.500
7	72	Кожеуров Петр	г. Гудермес, Чеченская ре	Delrus QTM	Suzuki	1:20.119	3.486	0.269
8	17	Киселев Максим	г. Мытищи, Московская о(Моя Мечта	Ducati	1:20.977	4.344	0.858
9	9	Марцевич Андрей	г. Москва	Motorrika	BMW	1:20.988	4.355	0.011
10	555	Тулубьев Алексей	г. Санкт-Петербург	RLS	BMW	1:21.184	4.551	0.196
11	16	Путихин Константин	г. Санкт-Петербург	"""SPB Racing Team"""	BMW	1:21.518	4.885	0.334
12	55	Александров Виктор	г. Москва	RWT Motorsport	Yamaha	1:21.657	5.024	0.139
13	550	Сухов Александр	г. Санкт-Петербург	Full Gazzz	BMW	1:21.753	5.120	0.096
14	98	Шумилин Михаил	г. Санкт-Петербург	RLS	BMW	1:21.905	5.272	0.152
15	64	Кузнецов Михаил	г. Москва	Ratchet Motorsport	Kawasaki	1:22.421	5.788	0.516
16	36	Ботвиньев Алексей	г. Воронеж	RWT Motorsport	Yamaha	1:22.668	6.035	0.247
17	77	Зорин Игорь	г. Москва	VL 65	BMW	1:22.996	6.363	0.328
18	160	Блохин Алексей	г. Москва	Моя Мечта	Ducati	1:23.020	6.387	0.024
19	89	Жук Виталий	г. Санкт-Петербург	SPB Racing Team	BMW	1:23.174	6.541	0.154
20	5	Овсепян Григорий	г. Москва	OTTO Superbike	Yamaha	1:23.644	7.011	0.470
21	12	Доронин Андрей	г. Мытищи, Московская об	лично	Ducati	1:23.922	7.289	0.278
22	82	Рудов Антон	г. Санкт-Петербург	Trinity	BMW	1:24.007	7.374	0.085
23	7	Сидоров Андрей	г. Санкт-Петербург	Lavr Motoring Racing	BMW	1:24.394	7.761	0.387
24	66	Шатерникова Ольга	г. Москва	VL65	BMW	1:24.701	8.068	0.307

RLS

г. Санкт-Петербург

Orbits

3.583

11.651